
ZARZĄDZENIE NR 1/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 2 stycznia 2018 r.

w sprawie ustalenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim w Strykowie w 2018 roku

Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875 z późn. zm.1)) i art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2016 r., 
poz. 1666 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 30 marca 2018 roku (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego 
w Strykowie w zamian za święto Trzech Króli przypadające w sobotę w dniu 6 stycznia 2018 roku.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Stryków.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2018 roku.

1) Zm. poz. 2232.
2) Zm. z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2016 r. poz. 2138 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 60 i 962.

Id: 83ADDEA1-C225-462F-81F2-A5B034C858C7. Podpisany Strona 1


		2018-01-02T13:22:30+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




